

Koikkalan Kesätorin Torisaannot

Järjestyssäännöt/Toimintaohjeita Koikkalan Kesätorille

Torimyynti lauantaisin **alkaa klo 11.00** ja päättyy klo 13.00
Huom. kahvion aukioloaikaa ei ole rajoitettu.

Toripaikat täytetään saapumisjärjestyksessä. Vakiopaikka voidaan osoittaa myyjälle, joka harjoittaa myyntitoimintaa koko kesän ajan. Jos myyjiä tulee runsaammin, tiivistetään, jotta kaikki mahtuvat – sopu antaa sijaa!

Myyjät vastaavat itse tuotteistaan ja tekevät itse tarvittaessa ilmoituksen myymistään elintarvikkeista kunnan terveystarkastajalle.

Torimyyjät huolehtivat itse myyntipaikkansa siisteydestä.

Autot on myytävien tuotteiden purkamisen jälkeen siirrettävä pois torialueelta. Parkkipaikka on koulun pihalla. **Toriaikana EI autoja torialueelle.**

Kyläyhdistys pyörittää torikahviota toimintansa rahoittamiseksi. Osa kahvion vuoroista voidaan jakaa kylätoiminta-alueella* aktiivisesti toimiville yleishyödyllisille yhdistyksille, järjestöille ja seuroille. Toissijaisesti yksityisille kyläläisille sekä kylätoiminta-alueen* yrityksille. Jos vapaita vuoroja jää, niitä voidaan jakaa myös toiminta-alueen* ulkopuolisille järjestöille.

Kahvionpitäjällä on kahvin ja kahvileivän irtomyynnin yksinoikeus. Kahvionpitäjän tulee huolehtia torin kahvipöytien sekä Torin yleisestä siisteydestä toriaikana sekä roska-astioiden tyhjennyksestä torivuoron jälkeen.

Palautathan kyläyhdistyksen kaluston siistinä ja hyväkuntoisena.

Torimaksu Koikkalan Kesätorilla on 2 € /yksityishenkilöt/ kerta.

Kyläyhdistyksen varoista kustannetaan mm. torimyyntipöydät, kahvion kalusteet, torin penkit ja pöydät, ilmoitukset, torialueen vuokra ja kunnossapito.

Kesätori on kylämme yhteinen näyteikkuna – pidetään yhdessä siitä huolta!

*kylätoiminta-alueeseen kuuluvat seuraavat kylät: Ahola, Haikarila, Hietajärvi, Kaislajärvi, Koikkala, Leskelä, Maarala, Mustola, Mäköinen, Pohjoinen, Rantonen, Soiniemi ja Sopala.

Yhteyshenkilöt toriasioissa:

Anu Korpikallio
palaute@koikkala.fi

p. 044 0530032

Koikkalan kyläyhdistyksen hallitus